細則様式第８号（第９条関係）

浄化槽清掃業変更届出書

    年   月   日

堺 市 長 殿

届出者 住所(所在地) 堺市堺区南瓦町 3 番 1 号

氏名(名 称)  ○○株式会社

(代表者氏名)  代表取締役 ○○○○

電 話 番 号  ○○○－△△△△

  浄化槽法第３７条の規定により、次のとおり届け出ます。

許可番号
第  ○○  号

変更内容

変更事項 役員の変更 許可車両の登録抹消

変更前

代表取締役

堺  太郎
堺 800 お 1234

変更後

代表取締役

堺  花子

変更年月日 ○○年○○月○○日 ○○年○○月○○日

添付書類 変更の事実を明らかにした書類

日付は記入しないこと

個人の場合は、屋号があれ

ば屋号の記載も可

(例)役員変更の場合 (例)車両の登録を
１台取り消す場合

役員の変更年月日は、就任等の日付を記

載すること（登記日ではありません）
変更年月日は、変更の事実が発

生した日を記載すること